Zmluvné strany vyhlasujú, že:
a) Predmet zámeny I predstavuje celkovú všeobecnú hodnotu, ktorá bola stanovená na základe 

znaleckého posudku č. 2/2024, vyhotovenom Ing. Tiinde Panyiokovou, znalkyňou v odbore 
stavebníctvo, dňa 15.02.2024 v celkovej výške 67 143,09 € (slovom: šesťdesiatsedem 
tisíc stoštyridsaťtri eur deväť eurocentov).

b) Predmet zámeny II predstavuje celkovú všeobecnú hodnotu ktorá bola stanovená na 
základe znaleckého posudku č. 3/2024, vyhotoveným Ing. Tiinde Panyiokovou, 
znalkyňou v odbore stavebníctvo, dňa 20.02.2024 v celkovej výške 6 101, 79 € (slovom: 
šesťtisíc stojeden eur sedemdesiatdeväť eurocentov).

2. Zámena Predmetov zámeny sa uskutoční bez vzájomného finančného vyrovnania a za 
týmto účelom zmluvné strany vyhlasujú, že si nie sú navzájom povinné poskytnúť žiadne 
finančné plnenia.

Článok VI.
Záväzok zabezpečenia odvádzania vody z cesty 11/507